государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная с.Криволучье-Ивановка муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

от 08.09.2022 г. 127– ОД

О назначении наставников в ГБОУ СОШ с.Криволучье-Ивановка на 2022-2023 учебный год.

В целях реализации региональной программы многофункционального наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Настаеву Марину Николаевну, учителя географии, заместителя директора по УВР назначить куратором внедрения региональной программы многофункционального наставничества.
- 2. Утвержденной модели наставничества в школе на 2022-2023 учебный год. Приложение 1.
- 3.Продолжить реализацию программы многофункционального наставничества В ГБОУ СОШ с.Криволучье-Ивановка с 01.09.2022г.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Г.М.Ефименко

С приказом ознакомлены:

№ п/п	Ф.И.О.	Подпись	Дата

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГБОУ СОШ с.Криволучье- Ивановка _____ Г.М.Ефименко Приказ от 08.09.2022г. № 127

Модель наставничества ГБОУ СОШ с.Криволучье-Ивановка м.р.Красноармейский, на 2022-2023 учебный год.

Наставник	ФИО	ФИО	Цель работы					
	наставника	наставляемого/						
		наставляемых						
Педагог-педагог								
Наставник - учитель	Кулькова		Оказание помощи молодому учителю					
(предметник)/воспит	Наталия	Воробьева	(воспитателю) в профессиональном					
атель	Александровна	Алёна Александровна	становлении, создание условий для работы и профессионального роста молодого специалиста, способствующих снижению проблем адаптации и успешному вхождению в профессиональную деятельность молодого педагога					
Наставник-тьютор	Настаева Марина Николаевна	Козлова Виктория Николаевна	Оказание помощи молодому учителю (воспитателю) в профессиональном становлении, создание условий для работы и профессионального роста молодого специалиста, способствующих снижению проблем адаптации и успешному вхождению в профессиональную деятельность молодого педагога					